台北市私立延平高級中學教師會第六屆第一次理事會會議記錄

一、時  間：西元 2010 年 9 月 10 日 12 時 30 分

二、地  點：本校會議室

三、應出席人員：9 人
理事：何舜彥、林建宏、陳淑媛、吳世平、王紹宇、詹志超、廖培凱、胡煒崟、吳銘

祥   共計：9 人

四、缺席人員：0 人

五、主  席：吳銘祥老師          紀錄：吳銘祥老師

六、選舉第一屆理事長。

       監票：陳淑媛  發票：吳銘祥  唱票：吳世平  記票：吳銘祥

       開票結果：吳銘祥（ 7 票） ，陳淑媛（ 1 票） ，何舜彥（ 1 票）

       理事長當選人：吳銘祥（ 7 票）

七、討論提案：

案由（一）：討論理監事選舉方式與投票時間安排。

      說明：目前的選舉方式是在第一次會員大會中選舉，且可由代理人投票，是否修正章

程以及改為個人投票。

      決議：建議在會員大會前下午開始領票、投票，並於之後會員大會中開票，相關細節

再請各位理事思考。

案由（二）：教師會辦公室的借用。

      說明：目前是在江美麗會長時將南大樓五樓的家長會會議室暫借教師會使用。

      決議：與總務處討論是否可利用閒置的樓梯隔間設置。

案由（三）：增進會務進行與時效定期招開理事會。

      說明：目前一學期兩次的理事會，難免在部分會務上以及會員意見傳達上失去了即時

性。

      決議：因為招開理事會過程需呈報教育局，故可以談話會來召開。

案由（四）：增加教師會之功能建議各理事在理事會召開或理事聚會前，各理事可先整

理提案。

      決議：請各理事多注意身邊會員需要的提案並於會議中提出。

案由（五）：理事會會議紀錄印製給會員。

      決議：通過。

案由（六）：列席校務會議。

      說明：理事長負責理事會之召集，依理事會之決議綜理會務，對外代表本會並為本校

校務會議之當然代表。

      理事長因故不能執行其職務時，由理事互推一人代理之。

      決議：與學校溝通。